
T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO   (1801020B)
Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

Torneo 47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO  1801020B

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 03-01-2018 - 07-01-2018

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri RICCA ROBERTO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Hanci Ilker

1Gasparetto Alessandro

2
Calabrese Emiliano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO   (1801020B)
Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Hanci Ilker 5.0 TUR 19.5022.0015.0017.501605 1493 1793 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1978

2 9 NC Gasparetto Alessandro4.5 ITA 18.0020.0013.0014.501435 1477 1698 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 2003

3 4 NC Calabrese Emiliano 4.5 ITA 17.5019.5012.5013.001563 1347 1541 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1974

4 20 NC Lungu Adriana 4.0 ITA 19.0021.5014.0013.00 1440 1480 1356 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1993

5 12 NC Maraviglia Stefano 4.0 ITA 13.5014.509.50 7.50 1378 1466 1645 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

6 5 NC Fassio Francesco 3.5 ITA 19.5022.0014.5011.001548 1405 1489 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1948

7 10 NC Barattelli Fabio 3.5 ITA 16.0018.0012.009.75 1405 1404 1489 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1951

8 2 NC Pettorusso Aldo 3.0 ITA 18.0020.0013.008.00 1595 1451 1476 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1950

9 17 NC Lo Gatto Riccardo 3.0 ITA 17.5019.5013.009.25 1210 1482 1483 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 2007

10 7 NC Rapalino Davide 3.0 ITA 13.5013.5010.007.75 1503 1318 1420 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 1 1982

11 18 NC Bertola Stefano 3.0 ITA 15.5017.5011.007.00 1198 1360 1385 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2007

12 3 NC Fiorito Giovanni 3.0 ITA 15.0016.0011.005.50 1571 1359 1387 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1985

13 13 NC Accattino Gianfranco2.5 ITA 20.5023.5015.508.25 1377 1514 1485 6 2 1 3 2 1 0 1 4 1 1 2 0 0 1941

14 19 NC Agresta Giulio 2.5 ITA 16.5018.5012.005.75 1145 1460 1431 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2007

15 15 NC Bettassa Fabio 2.0 ITA 14.5015.5010.003.00 1315 1461 1361 6 2 0 4 2 0 0 2 4 2 0 2 0 0 2006

16 16 NC Monni Francesco 2.0 ITA 13.0014.009.50 2.50 1455 1394 1121 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 2007

17 11 NC Del Duca Giuseppe 2.0 ITA 12.0012.008.00 2.00 1405 1413 1203 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1971

18 6 NC Chiusano Mario 1.5 ITA 15.0015.0010.503.50 1511 1285 1169 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 1 1950

19 8 NC Sessa Alessandro 1.5 ITA 14.0014.009.50 3.25 1440 1363 1068 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 1 1976

20 14 NC Bussi Gabriella 1.0 ITA 13.0014.509.00 1.50 1348 1427 1206 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1955
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO   (1801020B)
Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Accattino GianfrancoITA PIE TO 1377 1514 1485 1941 M 2809147 158753

19 NC Agresta Giulio ITA PIE TO 1145 1460 1431 2007 M 2850635 173034

10 NC Barattelli Fabio ITA PIE TO 1405 1404 1489 1951 M 2844244 170799

18 NC Bertola Stefano ITA PIE TO 1198 1360 1385 2007 M 2850708 173035

15 NC Bettassa Fabio ITA PIE TO 1315 1461 1361 2006 M 2850724 172452

14 NC Bussi Gabriella ITA PIE TO 1348 1427 1206 1955 F 2861360 170798

4 NC Calabrese Emiliano ITA PIE TO 1563 1347 1541 1974 M 881406 144878

6 NC Chiusano Mario ITA PIE TO 1511 1285 1169 1950 M 2833820 166623

11 NC Del Duca Giuseppe ITA PIE TO 1405 1413 1203 1971 M 2834141 163181

5 NC Fassio Francesco ITA PIE TO 1548 1405 1489 1948 M 835560 108757

3 NC Fiorito Giovanni ITA PIE TO 1571 1359 1387 1985 M 893226 151510

9 NC Gasparetto AlessandroITA PIE BI 1435 1477 1698 2003 M 2829598 164255

1 NC Hanci Ilker TUR 1605 1493 1793 1978 M 44550073

17 NC Lo Gatto Riccardo ITA PIE TO 1210 1482 1483 2007 M 2851976 170498

20 NC Lungu Adriana ITA PIE TO 1440 1480 1356 1993 M 156044

12 NC Maraviglia Stefano ITA PIE TO 1378 1466 1645 2005 M 2884521 178420

16 NC Monni Francesco ITA PIE TO 1455 1394 1121 2007 M 2851780 167731

2 NC Pettorusso Aldo ITA PIE TO 1595 1451 1476 1950 M 850950 117146

7 NC Rapalino Davide ITA PIE TO 1503 1318 1420 1982 M 891428 149190

8 NC Sessa Alessandro ITA PIE TO 1440 1363 1068 1976 M 179597
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO   (1801020B)
Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 NC Hanci Ilker 5.0 TUR | 13 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 9 N 0 | 20 B 1 | 5 N 1 | 0

8 2 NC Pettorusso Aldo 3.0 ITA | 12 B 1 | 16 N 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 10 N 0 | 15 B 1 | 0

12 3 NC Fiorito Giovanni 3.0 ITA | 14 N 1 | 20 B 0 | 13 N 0 | 11 B 1 | 17 B 1 | 12 N 0 | 0

3 4 NC Calabrese Emiliano 4.5 ITA | 15 B 1 | 1 B 0 | 17 N Â½ | 19 B 1 | 13 N 1 | 9 N 1 | 0

6 5 NC Fassio Francesco 3.5 ITA | 17 N Â½ | 19 B 1 | 20 N 1 | 2 N 1 | 9 B 0 | 1 B 0 | 0

18 6 NC Chiusano Mario 1.5 ITA | 18 B Â½ | 8 N 1 | 9 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 19 B 0 | 1

10 7 NC Rapalino Davide 3.0 ITA | 19 N Â½ | 17 B Â½ | 16 N 1 | 13 B Â½ | 0 0 | 10 B Â½ | 1

19 8 NC Sessa Alessandro 1.5 ITA | 9 N Â½ | 6 B 0 | 19 N 0 | 14 B 1 | 12 B 0 | 0 0 | 1

2 9 NC Gasparetto Alessandro 4.5 ITA | 8 B Â½ | 18 N 1 | 6 N 1 | 1 B 1 | 5 N 1 | 4 B 0 | 0

7 10 NC Barattelli Fabio 3.5 ITA | 20 N 0 | 13 B 0 | 18 B 1 | 15 N 1 | 2 B 1 | 7 N Â½ | 0

17 11 NC Del Duca Giuseppe 2.0 ITA | 16 B 0 | 15 N 1 | 12 B 0 | 3 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 1

5 12 NC Maraviglia Stefano 4.0 ITA | 2 N 0 | 14 B 1 | 11 N 1 | 20 B 0 | 8 N 1 | 3 B 1 | 0

13 13 NC Accattino Gianfranco 2.5 ITA | 1 N 0 | 10 N 1 | 3 B 1 | 7 N Â½ | 4 B 0 | 20 N 0 | -2

20 14 NC Bussi Gabriella 1.0 ITA | 3 B 0 | 12 N 0 | 15 B 0 | 8 N 0 | 11 N 1 | 16 B 0 | 0

15 15 NC Bettassa Fabio 2.0 ITA | 4 N 0 | 11 B 0 | 14 N 1 | 10 B 0 | 16 N 1 | 2 N 0 | -2

16 16 NC Monni Francesco 2.0 ITA | 11 N 1 | 2 B 0 | 7 B 0 | 18 N 0 | 15 B 0 | 14 N 1 | 0

9 17 NC Lo Gatto Riccardo 3.0 ITA | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 4 B Â½ | 6 B 1 | 3 N 0 | 18 N Â½ | 0

11 18 NC Bertola Stefano 3.0 ITA | 6 N Â½ | 9 B 0 | 10 N 0 | 16 B 1 | 19 N 1 | 17 B Â½ | 0

14 19 NC Agresta Giulio 2.5 ITA | 7 B Â½ | 5 N 0 | 8 B 1 | 4 N 0 | 18 B 0 | 6 N 1 | 0

4 20 NC Lungu Adriana 4.0 ITA | 10 B 1 | 3 N 1 | 5 B 0 | 12 N 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 0
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47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO   (1801020B)
Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Accattino GianfrancoITA 1377 5 2.50 1.51 0.99 1514.501485 1941 M 2809147 158753

19 NC Agresta Giulio ITA 1145 5 1.50 0.79 0.71 1460.501431 2007 M 2850635 173034

10 NC Barattelli Fabio ITA 1405 5 3.50 2.55 0.95 1404.671489 1951 M 2844244 170799

18 NC Bertola Stefano ITA 1198 5 2.00 1.62 0.38 1360.171385 2007 M 2850708 173035

15 NC Bettassa Fabio ITA 1315 5 1.00 1.56 -0.56 1461.831361 2006 M 2850724 172452

14 NC Bussi Gabriella ITA 1348 4 1.00 1.65 -0.65 1427.331206 1955 F 2861360 170798

4 NC Calabrese Emiliano ITA 1563 6 4.50 4.47 0.03 1347.831541 1974 M 881406 144878

6 NC Chiusano Mario ITA 1511 4 0.50 3.21 -2.71 1285.601169 1950 M 2833820 166623

11 NC Del Duca Giuseppe ITA 1405 4 1.00 2.02 -1.02 1413.401203 1971 M 2834141 163181

5 NC Fassio Francesco ITA 1548 5 2.50 3.30 -0.8 1405.001489 1948 M 835560 108757

3 NC Fiorito Giovanni ITA 1571 5 3.00 3.90 -0.9 1359.671387 1985 M 893226 151510

9 NC Gasparetto AlessandroITA 1435 5 4.00 2.16 1.84 1477.501698 2003 M 2829598 164255

1 NC Hanci Ilker TUR 1605 5 4.00 3.16 0.84 1493.001793 1978 M 44550073

17 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1210 6 3.00 1.15 1.85 1482.331483 2007 M 2851976 170498

12 NC Maraviglia Stefano ITA 1378 4 3.00 1.47 1.53 1466.501645 2005 M 2884521 178420

2 NC Pettorusso Aldo ITA 1595 5 2.00 3.43 -1.43 1451.001476 1950 M 850950 117146

7 NC Rapalino Davide ITA 1503 4 2.00 3.05 -1.05 1318.401420 1982 M 891428 149190
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47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO   (1801020B)
Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Lungu Adriana ITA 1440 0 0.00 2.70 1.3 39 1480.671356 1993 M 156044

16 NC Monni Francesco ITA 1455 0 0.00 3.50 -1.5 -45 1394.001121 2007 M 167731

8 NC Sessa Alessandro ITA 1440 0 0.00 3.00 -1.5 -45 1363.401068 1976 M 179597
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47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO   (1801020B)
Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Hanci Ilker TUR 1605   |  13 NC Accattino Gianfranco ITA 1377 1 - 0

2 2 NC Pettorusso Aldo ITA 1595   |  12 NC Maraviglia Stefano ITA 1378 1 - 0

3 14 NC Bussi Gabriella ITA 1348   |  3 NC Fiorito Giovanni ITA 1571 0 - 1

4 4 NC Calabrese Emiliano ITA 1563   |  15 NC Bettassa Fabio ITA 1315 1 - 0

5 17 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1210   |  5 NC Fassio Francesco ITA 1548 Â½ - Â½

6 6 NC Chiusano Mario ITA 1511   |  18 NC Bertola Stefano ITA 1198 Â½ - Â½

7 19 NC Agresta Giulio ITA 1145   |  7 NC Rapalino Davide ITA 1503 Â½ - Â½

8 9 NC Gasparetto Alessandro ITA 1435   |  8 NC Sessa Alessandro ITA 1440 Â½ - Â½

9 20 NC Lungu Adriana ITA 1440   |  10 NC Barattelli Fabio ITA 1405 1 - 0

10 11 NC Del Duca Giuseppe ITA 1405   |  16 NC Monni Francesco ITA 1455 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO   (1801020B)
Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Calabrese Emiliano 1 ITA 1563   |  1 NC Hanci Ilker 1 TUR 1605 0 - 1

2 16 NC Monni Francesco 1 ITA 1455   |  2 NC Pettorusso Aldo 1 ITA 1595 0 - 1

3 3 NC Fiorito Giovanni 1 ITA 1571   |  20 NC Lungu Adriana 1 ITA 1440 0 - 1

4 5 NC Fassio Francesco 0.5 ITA 1548   |  19 NC Agresta Giulio 0.5 ITA 1145 1 - 0

5 8 NC Sessa Alessandro 0.5 ITA 1440   |  6 NC Chiusano Mario 0.5 ITA 1511 0 - 1

6 7 NC Rapalino Davide 0.5 ITA 1503   |  17 NC Lo Gatto Riccardo 0.5 ITA 1210 Â½ - Â½

7 18 NC Bertola Stefano 0.5 ITA 1198   |  9 NC Gasparetto Alessandro0.5 ITA 1435 0 - 1

8 10 NC Barattelli Fabio 0 ITA 1405   |  13 NC Accattino Gianfranco 0 ITA 1377 0 - 1

9 15 NC Bettassa Fabio 0 ITA 1315   |  11 NC Del Duca Giuseppe 0 ITA 1405 0 - 1

10 12 NC Maraviglia Stefano 0 ITA 1378   |  14 NC Bussi Gabriella 0 ITA 1348 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO   (1801020B)
Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Hanci Ilker 2 TUR 1605   |  2 NC Pettorusso Aldo 2 ITA 1595 1 - 0

2 20 NC Lungu Adriana 2 ITA 1440   |  5 NC Fassio Francesco 1.5 ITA 1548 0 - 1

3 6 NC Chiusano Mario 1.5 ITA 1511   |  9 NC Gasparetto Alessandro1.5 ITA 1435 0 - 1

4 13 NC Accattino Gianfranco 1 ITA 1377   |  3 NC Fiorito Giovanni 1 ITA 1571 1 - 0

5 17 NC Lo Gatto Riccardo 1 ITA 1210   |  4 NC Calabrese Emiliano 1 ITA 1563 Â½ - Â½

6 16 NC Monni Francesco 1 ITA 1455   |  7 NC Rapalino Davide 1 ITA 1503 0 - 1

7 11 NC Del Duca Giuseppe 1 ITA 1405   |  12 NC Maraviglia Stefano 1 ITA 1378 0 - 1

8 19 NC Agresta Giulio 0.5 ITA 1145   |  8 NC Sessa Alessandro 0.5 ITA 1440 1 - 0

9 10 NC Barattelli Fabio 0 ITA 1405   |  18 NC Bertola Stefano 0.5 ITA 1198 1 - 0

10 14 NC Bussi Gabriella 0 ITA 1348   |  15 NC Bettassa Fabio 0 ITA 1315 0 - 1
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47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO   (1801020B)
Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Gasparetto Alessandro2.5 ITA 1435   |  1 NC Hanci Ilker 3 TUR 1605 1 - 0

2 2 NC Pettorusso Aldo 2 ITA 1595   |  5 NC Fassio Francesco 2.5 ITA 1548 0 - 1

3 7 NC Rapalino Davide 2 ITA 1503   |  13 NC Accattino Gianfranco 2 ITA 1377 Â½ - Â½

4 12 NC Maraviglia Stefano 2 ITA 1378   |  20 NC Lungu Adriana 2 ITA 1440 0 - 1

5 4 NC Calabrese Emiliano 1.5 ITA 1563   |  19 NC Agresta Giulio 1.5 ITA 1145 1 - 0

6 17 NC Lo Gatto Riccardo 1.5 ITA 1210   |  6 NC Chiusano Mario 1.5 ITA 1511 1 - 0

7 3 NC Fiorito Giovanni 1 ITA 1571   |  11 NC Del Duca Giuseppe 1 ITA 1405 1 - 0

8 15 NC Bettassa Fabio 1 ITA 1315   |  10 NC Barattelli Fabio 1 ITA 1405 0 - 1

9 18 NC Bertola Stefano 0.5 ITA 1198   |  16 NC Monni Francesco 1 ITA 1455 1 - 0

10 8 NC Sessa Alessandro 0.5 ITA 1440   |  14 NC Bussi Gabriella 0 ITA 1348 1 - 0
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47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO   (1801020B)
Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Fassio Francesco 3.5 ITA 1548   |  9 NC Gasparetto Alessandro3.5 ITA 1435 0 - 1

2 1 NC Hanci Ilker 3 TUR 1605   |  20 NC Lungu Adriana 3 ITA 1440 1 - 0

3 13 NC Accattino Gianfranco 2.5 ITA 1377   |  4 NC Calabrese Emiliano 2.5 ITA 1563 0 - 1

4 3 NC Fiorito Giovanni 2 ITA 1571   |  17 NC Lo Gatto Riccardo 2.5 ITA 1210 1 - 0

5 10 NC Barattelli Fabio 2 ITA 1405   |  2 NC Pettorusso Aldo 2 ITA 1595 1 - 0

6 8 NC Sessa Alessandro 1.5 ITA 1440   |  12 NC Maraviglia Stefano 2 ITA 1378 0 - 1

7 19 NC Agresta Giulio 1.5 ITA 1145   |  18 NC Bertola Stefano 1.5 ITA 1198 0 - 1

8 16 NC Monni Francesco 1 ITA 1455   |  15 NC Bettassa Fabio 1 ITA 1315 0 - 1

9 11 NC Del Duca Giuseppe 1 ITA 1405   |  14 NC Bussi Gabriella 0 ITA 1348 0 - 1

10 7 NC Rapalino Davide 2.5 ITA 1503   |  0 - F

11 6 NC Chiusano Mario 1.5 ITA 1511   |  0 - F
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47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO   (1801020B)
Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Gasparetto Alessandro4.5 ITA 1435   |  4 NC Calabrese Emiliano 3.5 ITA 1563 0 - 1

2 5 NC Fassio Francesco 3.5 ITA 1548   |  1 NC Hanci Ilker 4 TUR 1605 0 - 1

3 12 NC Maraviglia Stefano 3 ITA 1378   |  3 NC Fiorito Giovanni 3 ITA 1571 1 - 0

4 7 NC Rapalino Davide 2.5 ITA 1503   |  10 NC Barattelli Fabio 3 ITA 1405 Â½ - Â½

5 20 NC Lungu Adriana 3 ITA 1440   |  13 NC Accattino Gianfranco 2.5 ITA 1377 1 - 0

6 18 NC Bertola Stefano 2.5 ITA 1198   |  17 NC Lo Gatto Riccardo 2.5 ITA 1210 Â½ - Â½

7 2 NC Pettorusso Aldo 2 ITA 1595   |  15 NC Bettassa Fabio 2 ITA 1315 1 - 0

8 6 NC Chiusano Mario 1.5 ITA 1511   |  19 NC Agresta Giulio 1.5 ITA 1145 0 - 1

9 14 NC Bussi Gabriella 1 ITA 1348   |  16 NC Monni Francesco 1 ITA 1455 0 - 1

10 8 NC Sessa Alessandro 1.5 ITA 1440   |  0 - F

11 11 NC Del Duca Giuseppe 1 ITA 1405   |  1 - F
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47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO   (1801020B)
Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

1 Hanci Ilker
NC TUR   Elo FIDE: 1605 Perf: 1793 Media: 1493.00 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Accattino Gianfranco ITA 1377 228 0.79 1 1 1

2 N 4 NC Calabrese Emiliano ITA 1563 42 0.56 1 2 2

3 B 2 NC Pettorusso Aldo ITA 1595 10 0.51 1 3 3

4 N 9 NC Gasparetto Alessandro ITA 1435 170 0.72 0 3 3

5 B 20 NC Lungu Adriana ITA 1440 1 3 4

6 N 5 NC Fassio Francesco ITA 1548 57 0.58 1 4 5

3.16 4 5

2 Pettorusso Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1476 Media: 1451.00 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Maraviglia Stefano ITA 1378 217 0.78 1 1 1

2 N 16 NC Monni Francesco ITA 1455 1 1 2

3 N 1 NC Hanci Ilker TUR 1605 -10 0.49 0 1 2

4 B 5 NC Fassio Francesco ITA 1548 47 0.57 0 1 2

5 N 10 NC Barattelli Fabio ITA 1405 190 0.75 0 1 2

6 B 15 NC Bettassa Fabio ITA 1315 280 0.84 1 2 3

3.43 2 3

3 Fiorito Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1387 Media: 1359.67 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Bussi Gabriella ITA 1348 223 0.78 1 1 1

2 B 20 NC Lungu Adriana ITA 1440 0 1 1

3 N 13 NC Accattino Gianfranco ITA 1377 194 0.75 0 1 1

4 B 11 NC Del Duca Giuseppe ITA 1405 166 0.72 1 2 2

5 B 17 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1210 361 0.9 1 3 3

6 N 12 NC Maraviglia Stefano ITA 1378 193 0.75 0 3 3

3.9 3 3

4 Calabrese Emiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1541 Media: 1347.83 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Bettassa Fabio ITA 1315 248 0.81 1 1 1

2 B 1 NC Hanci Ilker TUR 1605 -42 0.44 0 1 1

3 N 17 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1210 353 0.89 Â½ 1 1

4 B 19 NC Agresta Giulio ITA 1145 418 0.92 1 2 2

5 N 13 NC Accattino Gianfranco ITA 1377 186 0.74 1 3 3

6 N 9 NC Gasparetto Alessandro ITA 1435 128 0.67 1 4 4

4.47 4 4
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5 Fassio Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1489 Media: 1405.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1210 338 0.88 Â½ 0 0

2 B 19 NC Agresta Giulio ITA 1145 403 0.92 1 1 1

3 N 20 NC Lungu Adriana ITA 1440 1 1 2

4 N 2 NC Pettorusso Aldo ITA 1595 -47 0.43 1 2 3

5 B 9 NC Gasparetto Alessandro ITA 1435 113 0.65 0 2 3

6 B 1 NC Hanci Ilker TUR 1605 -57 0.42 0 2 3

3.3 2 3

6 Chiusano Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1169 Media: 1285.60 W-We: -2.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Bertola Stefano ITA 1198 313 0.86 Â½ 0 0

2 N 8 NC Sessa Alessandro ITA 1440 1 0 1

3 B 9 NC Gasparetto Alessandro ITA 1435 76 0.6 0 0 1

4 N 17 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1210 301 0.85 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 B 19 NC Agresta Giulio ITA 1145 366 0.9 0 0 1

3.21 0 1

7 Rapalino Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1420 Media: 1318.40 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Agresta Giulio ITA 1145 358 0.9 Â½ 0 0

2 B 17 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1210 293 0.85 Â½ 0 0

3 N 16 NC Monni Francesco ITA 1455 1 0 1

4 B 13 NC Accattino Gianfranco ITA 1377 126 0.67 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

6 B 10 NC Barattelli Fabio ITA 1405 98 0.63 Â½ 0 1

3.05 0 1

8 Sessa Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1068 Media: 1363.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Gasparetto Alessandro ITA 1435 5 0.51 Â½ 0 0

2 B 6 NC Chiusano Mario ITA 1511 -71 0.4 0 0 0

3 N 19 NC Agresta Giulio ITA 1145 295 0.85 0 0 0

4 B 14 NC Bussi Gabriella ITA 1348 92 0.63 1 1 1

5 B 12 NC Maraviglia Stefano ITA 1378 62 0.59 0 1 1

6 0 0 F 1 1

2.98 1 1
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9 Gasparetto Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1698 Media: 1477.50 W-We: 1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Sessa Alessandro ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 18 NC Bertola Stefano ITA 1198 237 0.8 1 1 1

3 N 6 NC Chiusano Mario ITA 1511 -76 0.4 1 2 2

4 B 1 NC Hanci Ilker TUR 1605 -170 0.28 1 3 3

5 N 5 NC Fassio Francesco ITA 1548 -113 0.35 1 4 4

6 B 4 NC Calabrese Emiliano ITA 1563 -128 0.33 0 4 4

2.16 4 4

10 Barattelli Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1489 Media: 1404.67 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Lungu Adriana ITA 1440 0 0 0

2 B 13 NC Accattino Gianfranco ITA 1377 28 0.54 0 0 0

3 B 18 NC Bertola Stefano ITA 1198 207 0.77 1 1 1

4 N 15 NC Bettassa Fabio ITA 1315 90 0.62 1 2 2

5 B 2 NC Pettorusso Aldo ITA 1595 -190 0.25 1 3 3

6 N 7 NC Rapalino Davide ITA 1503 -98 0.37 Â½ 3 3

2.55 3 3

11 Del Duca Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1203 Media: 1413.40 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Monni Francesco ITA 1455 0 0 0

2 N 15 NC Bettassa Fabio ITA 1315 90 0.62 1 1 1

3 B 12 NC Maraviglia Stefano ITA 1378 27 0.54 0 1 1

4 N 3 NC Fiorito Giovanni ITA 1571 -166 0.28 0 1 1

5 B 14 NC Bussi Gabriella ITA 1348 57 0.58 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.02 1 2

12 Maraviglia Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1645 Media: 1466.50 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Pettorusso Aldo ITA 1595 -217 0.22 0 0 0

2 B 14 NC Bussi Gabriella ITA 1348 30 0.54 1 1 1

3 N 11 NC Del Duca Giuseppe ITA 1405 -27 0.46 1 2 2

4 B 20 NC Lungu Adriana ITA 1440 0 2 2

5 N 8 NC Sessa Alessandro ITA 1440 1 2 3

6 B 3 NC Fiorito Giovanni ITA 1571 -193 0.25 1 3 4

1.47 3 4
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13 Accattino Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1485 Media: 1514.50 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Hanci Ilker TUR 1605 -228 0.21 0 0 0

2 N 10 NC Barattelli Fabio ITA 1405 -28 0.46 1 1 1

3 B 3 NC Fiorito Giovanni ITA 1571 -194 0.25 1 2 2

4 N 7 NC Rapalino Davide ITA 1503 -126 0.33 Â½ 2 2

5 B 4 NC Calabrese Emiliano ITA 1563 -186 0.26 0 2 2

6 N 20 NC Lungu Adriana ITA 1440 0 2 2

1.51 2 2

14 Bussi Gabriella
NC ITA   Elo FIDE: 1348 Perf: 1206 Media: 1427.33 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Fiorito Giovanni ITA 1571 -223 0.22 0 0 0

2 N 12 NC Maraviglia Stefano ITA 1378 -30 0.46 0 0 0

3 B 15 NC Bettassa Fabio ITA 1315 33 0.55 0 0 0

4 N 8 NC Sessa Alessandro ITA 1440 0 0 0

5 N 11 NC Del Duca Giuseppe ITA 1405 -57 0.42 1 1 1

6 B 16 NC Monni Francesco ITA 1455 0 1 1

1.65 1 1

15 Bettassa Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1315 Perf: 1361 Media: 1461.83 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Calabrese Emiliano ITA 1563 -248 0.19 0 0 0

2 B 11 NC Del Duca Giuseppe ITA 1405 -90 0.38 0 0 0

3 N 14 NC Bussi Gabriella ITA 1348 -33 0.45 1 1 1

4 B 10 NC Barattelli Fabio ITA 1405 -90 0.38 0 1 1

5 N 16 NC Monni Francesco ITA 1455 1 1 2

6 N 2 NC Pettorusso Aldo ITA 1595 -280 0.16 0 1 2

1.56 1 2

16 Monni Francesco
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -45 Perf: 1121 Media: 1394.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Del Duca Giuseppe ITA 1405 50 0.57 1 1 1

2 B 2 NC Pettorusso Aldo ITA 1595 -140 0.31 0 1 1

3 B 7 NC Rapalino Davide ITA 1503 -48 0.43 0 1 1

4 N 18 NC Bertola Stefano ITA 1198 257 0.82 0 1 1

5 B 15 NC Bettassa Fabio ITA 1315 140 0.69 0 1 1

6 N 14 NC Bussi Gabriella ITA 1348 107 0.65 1 2 2

3.47 2 2
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17 Lo Gatto Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1210 Perf: 1483 Media: 1482.33 W-We: 1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Fassio Francesco ITA 1548 -338 0.12 Â½ 0 0

2 N 7 NC Rapalino Davide ITA 1503 -293 0.15 Â½ 0 0

3 B 4 NC Calabrese Emiliano ITA 1563 -353 0.11 Â½ 0 0

4 B 6 NC Chiusano Mario ITA 1511 -301 0.15 1 1 1

5 N 3 NC Fiorito Giovanni ITA 1571 -361 0.1 0 1 1

6 N 18 NC Bertola Stefano ITA 1198 12 0.52 Â½ 1 1

1.15 1 1

18 Bertola Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1198 Perf: 1385 Media: 1360.17 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Chiusano Mario ITA 1511 -313 0.14 Â½ 0 0

2 B 9 NC Gasparetto Alessandro ITA 1435 -237 0.2 0 0 0

3 N 10 NC Barattelli Fabio ITA 1405 -207 0.23 0 0 0

4 B 16 NC Monni Francesco ITA 1455 1 0 1

5 N 19 NC Agresta Giulio ITA 1145 53 0.57 1 1 2

6 B 17 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1210 -12 0.48 Â½ 1 2

1.62 1 2

19 Agresta Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1145 Perf: 1431 Media: 1460.50 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Rapalino Davide ITA 1503 -358 0.1 Â½ 0 0

2 N 5 NC Fassio Francesco ITA 1548 -403 0.08 0 0 0

3 B 8 NC Sessa Alessandro ITA 1440 1 0 1

4 N 4 NC Calabrese Emiliano ITA 1563 -418 0.08 0 0 1

5 B 18 NC Bertola Stefano ITA 1198 -53 0.43 0 0 1

6 N 6 NC Chiusano Mario ITA 1511 -366 0.1 1 1 2

0.79 1 2

20 Lungu Adriana
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 39 Perf: 1356 Media: 1480.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Barattelli Fabio ITA 1405 35 0.55 1 1 1

2 N 3 NC Fiorito Giovanni ITA 1571 -131 0.32 1 2 2

3 B 5 NC Fassio Francesco ITA 1548 -108 0.35 0 2 2

4 N 12 NC Maraviglia Stefano ITA 1378 62 0.59 1 3 3

5 N 1 NC Hanci Ilker TUR 1605 -165 0.28 0 3 3

6 B 13 NC Accattino Gianfranco ITA 1377 63 0.59 1 4 4

2.68 4 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 NC Sessa Alessandro ITA 5 1.5 1363 1214 1440 1976 M 179597

16 NC Monni Francesco ITA 6 2.0 1394 1269 1455 2007 M 167731

20 NC Lungu Adriana ITA 6 4.0 1480 1520 1440 1993 M 156044
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